
Team Region Entlebuch

ADRESSLISTE Saison 22/23

Anrede: Name: Vorname: Adresse: Plz: Ort: Funktion: Natel: E-Mail:

Herr Studer Patrick Feld 6166 Hasle Präsi / FC Entlebuch 079 / 717 27 47 patrick_studer85@hotmail.com

Herr Duss Philipp Althusstrasse 12 6182 Escholzmatt Präsi / FC Escholzmatt 079 / 456 67 76 fippsy@bluemail.ch

Herr Schuler Leo Frutteggstrasse 41 6170 Schüpfheim Präsi / FC Schüpfheim 079 / 643 19 20 praesident@fcschuepfheim.ch

Herr Stalder Markus Unter Bühl 6 6196 Marbach Kassier 079 / 684 77 75 m.stalder73@bluewin.ch

Herr Schmid Elio Wilgutweg 6 6162 Entlebuch Leiter Spielbetrieb 079 / 826 57 87 elio.schmid1@gmail.com

Frau Burri Selina Bodenmatt 3A 6162 Entlebuch Aktuarin 079 / 859 50 90 selina.burri@bluewin.ch

Herr Wicki Adrian Franziskanerplatz 11 6003 Luzern TRE Verantw. Schüpfheim 079 / 545 66 14 adrianwicki@gmx.net

Herr Brun Fabian Dorf 32 6162 Entlebuch TRE Verantw. Entlebuch 079 / 792 07 40 fabianbrun90@hotmail.com

Vakant TRE Verantw. Escholzmatt

Frau Aeschlimann Marlies Feldmoosweidli 6182 Escholzmatt TRE Verantw. Juniorinnen / Frauen 079 /332 61 91 marlies.aeschlimann@bluewin.ch

Herr Wicki Adrian Franziskanerplatz 11 6003 Luzern Trainer A1 079 / 545 66 14 adrianwicki@gmx.net

Herr Koch Beat Mosigen 6162 Entlebuch Trainer A1 079 / 638 05 60 beat.koch9@bluewin.ch

Herr Gojani Leo Dorfmatte 6 6112 Doppleschwand Trainer B1 079 / 702 19 59 gojani_leo@hotmail.com

Herr Rölli Kilian Feldgüetli 6166 Hasle Trainer B1 079 / 706 26 68 kilian.roelli@baertschi.com

Herr Brun Fabian Dorf 32 6162 Entlebuch Trainer B2 079 / 792 07 40 fabianbrun90@hotmail.com

Vakant Assistent B2 076 / 538 48 58 stefanda@hotmail.com

Frau Müller Deborah Moosmatte 11 6166 Hasle Trainerin FF-19  Juniorinnen 076 / 480 27 10 deborah.mueller@windowslive.com

Herr Bächle Hans Brüggmösli 30 6170 Schüpfheim Assistent FF-19 Juniorinnen 079 / 456 67 41 marie-christinezueger@gmx.ch

Herr Bieri Hebi Usser Mühlehölzli 6163 Ebnet Trainer C1 079 / 639 26 24 h.bieri@dabag.net

Herr Brand Bruno Bahnhofstrasse 4 6182 Escholzmatt Trainer C1 076 / 401 99 11 roefen@sunrise.ch

Herr Fallegger Luca Wiggenmühle 10 6182 Escholzmatt Trainer C2 079 / 439 02 24 lucafallegger@bluewin.ch

Vakant Assistent C2 079 / 638 05 60 beat.koch9@bluewin.ch

Herr Vogel Robin Tellenbach 7 6182 Escholzmatt Trainer C3 076 / 399 18 50 vogel.rob@hotmail.com

Vakant Assistent C3

Frau Emmenegger Tamara Salzbühlstrasse 18 6173 Flühli Trainerin FF-15  Juniorinnen 079 / 833 53 51 tamara.emmenegger@hotmail.com

Frau Schmid Melanie Waldstrasse 7 6173 Flühli Assistentin FF-15 Juniorinnen 079 / 863 43 12 meli02schmid@gmail.com

Herr Zanella Sandro Fruttegstrasse 45 6170 Schüpfheim Assistent FF-15 Juniorinnen 078 / 603 44 46 s.zanella@hotmail.com

Herr Kippenhahn Rolf Dorf 33 6162 Entlebuch Assistent FF-15 Juniorinnen 078 / 868 38 57 rolf.kippenhahn@hotmail.com

Herr Stalder Ivan Bachwilmatte 11 6162 Entlebuch Goalietrainer TRE 079 / 666 24 00 ivan-edith@bluewin.ch

Herr Stocker Ueli Mühleweg 14 6173 Flühli Busfahrer 077 / 212 80 60 ueli.stocker@ymail.com

Herr Schmid Pius Waldstrasse 7 6173 Flühli Busfahrer 076 / 443 72 87 pschmid.64@outlook.com

Herr Senn Hans Joderten 2 6182 Escholzmatt Busfahrer 079 / 365 92 91 hanssenn51@gmail.com

Herr Brun Roger Lindenrain 5 6163 Ebnet Spiko-Präsident 079 / 422 03 93 brunroger@bluewin.ch

Herr Wicki Rene Hindervormüli 6 6170 Schüpfheim Spiko-Präsident 079 / 547 10 50 rene_wicki@bluewin.ch

Herr Stadelmann Tobias Ganzenbach 3 6182 Escholzmatt Spiko-Präsident 079 / 222 80 47 tobi_stadelmann@bluewin.ch
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